



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 6

Baðherbergi : 3

Fermetra stærð eignar : 286 m²

Stærð lóðar : 800 m²

Stór einbýlishús í Los Balcones, það er ekta byggingarlistargimsteinn sem sker sig úr fyrir sérstöðu sína og sjarma. Það er staðsett á upphækkuðum stað og býður upp á stórbrotið útsýni yfir Torrevieja saltsléttunna, landslag sem breytist með árstíðum og býður upp á draumkennda sólarupprás og sólsetur. Með handunninni steinhlið sinni er þessi skáli ekki bara heimili heldur listaverk sem sameinar styrkleika fortíðarinnar og nútíma þægindi. Þegar þú nálgast býður hlíi steinninn og vandaður arkitektúrinn þér inn í rými sem finnst bæði velkomið og glæsilegt. Þar er líka stór steinbrunnur með fossi, í endanum með minna steinhúsi fyrir börn. Eignin er hönnuð til að bjóða upp á sveigjanleika og næði. Efri hæðin er hjarta heimilisins, með stórum gluggum sem flæða hvert horn af náttúrulegu ljósi og leyfa þér að njóta tilkomumikils útsýnis yfir saltsléttunna úr nánast hverju herbergi. Það samanstendur af 286m² á milli tveggja hæða, sex tveggja manna svefnherbergjum, þremur glæsilegum baðherbergjum, eldhúsi og notalegum stofu. Neðri hæðin, þó að verið sé að endurnýja hana, er tilbúin til að vera sjálfstætt athvarf, fullkomið fyrir gesti eða sem aukarými fyrir fjölskylduna, það er ekki tekið fram í bókuninni. Þetta stig inniheldur mjög stóran vinkjallara inni, tilvalið til að varðveita vín eða búa til innilegt fundarhorn. Ytra byrði skálans er einkaparadís, með vandlega viðhaldnum garði umhverfis einkasundlaug og tveimur veröndum í tveimur mismunandi hæðum. með 800 m² lóð. Hér virðist tíminn stöðvast á meðan þú nýtur kyrrðar og fegurðar umhverfisins. Veröndin bjóða upp á hinn fullkomna stað til að hugleiða bleika vatnið í saltsléttunum við sólsetur, sjónarspil sem aldrei hættir að koma á óvart. Þessi skáli er öðruvísi en hinir. Hönnun þess, staðsetning og smáatriði gera það að heimili fullt af sál og karakter. Það er staður fyrir þá sem eru að leita að meira en bara húsi; Það er rými til að búa til minningar, njóta lífsins smáu lystisemda og lifa hvern dag eins og hann væri póstkort. Þessi fjallaskáli í Los Balcones er ekki bara búseta, hann er upplifun sem grípur skilningarvitin og býður upp á líf í sátt við náttúru og lúxus. Ekki bíða lengur með að ímynda þér það, pantaðu tíma án skuldbindingar.